
ZARZĄDZENIE NR  81/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 
 

z dnia  3 czerwca 2022 roku  
  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Borku Wlkp. do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania bez wydawania decyzji administracyjnych 

 

 

 

 

Na podstawie art.4, art. 8b, ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 877 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Garbarek pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do: 
1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

bez wydawania decyzji administracyjnych,  
2) podejmowania działań wobec dłużnika alimentacyjnego w formie przeprowadzenia 

wywiadu alimentacyjnego i odebrania oświadczenia majątkowego dłużnika 

alimentacyjnego.  
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 
  

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym może zostać  

w każdym czasie zmienione lub odwołane.   
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Dorota  Dutkowiak 


